

**DO WYKONAWCÓW**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Dostawa samochodów osobowo-ciężarowych:**

**Zadanie 1: Zakup samochodu osobowo-ciężarowego 4+1**

**Zadanie 2: Zakup samochodu osobowo-ciężarowego 5+1**

**na potrzeby Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Legnicy**

**WYJAŚNIENIA i MODYFIKACJA  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (nr 1)**

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Legnicy działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity w Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) **udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz dokonuje modyfikacji w zakresie pytania nr 2.**

W dniu 12.08.2018 r. od Wykonawców wpłynęły pisma z prośbą o wyjaśnienie następujących kwestii, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie 1** – dotyczy zadania 1

Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności zbiornika paliwa 50l?

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 2** – dotyczy zadania 2

Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności zbiornika paliwa 69l?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuści samochód o pojemności zbiornika paliwa 69 l

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający dopuści siatkę oddzielającą część pasażerską od ładunkowej?

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 4** – dotyczy zadania nr 1 pn. Zakup samochodu osobowo-ciężarowego 4+1

Czy w ramach punktu 3 wyposażenia, dopuszczają Państwo następujące rozwiązanie : „Tylne klapy ze stałym oknem unoszona do góry, wycieraczka i ogrzewanie szyby”

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 5** – dotyczy zadania nr 2 pn. Zakup samochodu osobowo-ciężarowego 5 +1

Czy w ramach punktu 19 wyposażenia, dopuszczają Państwo następujące rozwiązanie : „Siatka zabezpieczająca bagaż (możliwość zamocowania za każdym rzędem siedzeń).

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Pytanie 6**

Czy w ramach punktu 26 wyposażenia, dopuszczają Państwo następujące rozwiązanie : „ pełne przeszklenie - Stałe szyby boczne na wysokości trzeciego rzędu siedzeń, Stałe szyby boczne na wysokości drugiego rzędu siedzeń”.

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Wyjaśnienia oraz dokonana modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.  
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
  
Małgorzata Bauer

GLÓWNY SPECJALISTA  
  
Grażyna Kemobska